
UCHWAŁA NR LV/431/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego "Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1)) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/31/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 grudnia 2018 r.  w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego "Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 140) w §  9 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy ,,150%” zastępuje się 
wyrazami ,,200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140, 

2754 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E82CE1-49ED-4BF1-8A7D-8BCBF4A8C776. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


